Centro Administrativo GovernadorVirgílio Távora

Q CEAR Av. Gal. Afonso Albuquerque Lima. s/n - Cambeba

CEP: 60822-325 Fortaleza/CE
GOVERNO DO ESTADO CNPJn°07.954.54/0001-25

RETIFICAÇÃO

A. direção da EEEP Francisco Paiva lavares - Caridade/CE, no uso de suas atribuições legais,
resolve: RETIFICAR o ITEM 3 do Edital N°. 04/202!, publicado no dia 08 de dezembro de 2021,

subi.tens 3.1 e 3.11; e ANEXO I:

Leia-se:

3 QUANTITATIVO E DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS

3.1 Serão disponibilizadas, para o ano de 2022, 180 vagas para compor a ia série do ensino médio

integrado à educação profissional na EEEP FRANSCISCO PAIVA TAVARES, conforme anexo I

deste edital.

3.1 1 Serão ofertadas 180 vagas para a i' série do Ensino Médio, distribuidas por curso, confOrme

anexo I deste edital.

Caridade, 20 de dezembro de 2021.

Diretora
•0

Kolia Roi!daSjh do stkiioEo
I)rUu. Gt:t

.O.E, 21/OJ/O16

Centro Administrativo Governador Virgílio Távora

CEARA Av. Gal Afonso A'buquerque Lima. s/n Cambeba

CEP: 60822-325 Fortaleza/CE
GOVERNO DO ESTADO CNPJn07954514/000 25

ANEXO I

CURSO

PESSOAS

COM DEFI-

CIÊNCIA

VAGAS REDE PÚBLICA VAGAS REDE PRIVADA TOTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA 24 VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA 1 6 VAGAS 30 VAGAS

ADMIMST CÃO
2 VAGAS

(45 VAGAS)
RESIDÊNCIANO TERRITO- RESIDÊNCIA NO TERRITO-

10 VAGAS 3 VAGAS 13 VAGAS
RIO DA ESCOLA RIO DA ESCOLA

AMPLA CONCORRÊNCIA 24 VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA 6 VAGAS 30 VAGAS

DESENVOLViMENTO

DE SISTEMAS 2 VAGAS

(45 VAGAS)
RESIDENCIA NO TERRITO-

RIO DA ESCOLA
10 VAGAS

RESIDENCIA NO TERRITO-

RIO DA ESCOLA
3 VAGAS 13 VAGAS

AMPLA CONCORRÊNCIA 24 VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA 6 VAGAS 30 VAGAS

ESTÉTICA
2 VAGAS

(45 VAGAS)
RESIDÊNCIA NO TERRITÓ-

RIO DA ESCOLA
10 VAGAS

RESIDÊNCIA NO TERRITÓ-

RIO DA ESCOLA
3 VAGAS 13 VAGAS

AMPLA CONCORRÊNCIA 24 VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA 6 VAGAS 30 VAGAS

INFORMÁTICA
2 VAGAS

(45 VAGAS)
RESIDÊNCIANO TERRJTÓ-

RIO DA ESCOLA
10 VAGAS

RESIDÊNCIA NO TERRITÓ-

RIO DA ESCOLA
3 VAGAS 13 VAGAS

TOTAL GERAL DE VAGAS I 18OVAGAS

	document
	document